

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava LC Burkov
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: HM-Wood production s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 07.04.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	203,500	141,00	28693,50
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	----------

2 Zakládání

2	002	232321121	Zaražení dřevěných pilot svisle D přes 120 mm hl do 3 m	m	21,000	870,00	18270,00
3	052	052171R	tyče dřevěné v kůře D 250 mm dl 3m	m3	1,030	3950,00	4068,50

4 Vodorovné konstrukce

4	312	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce	m3	60,000	2200,00	132000,00
---	-----	-----------	---	----	--------	---------	-----------

5 Komunikace pozemní

5	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	600,000	186,00	111600,00
6	221	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	12,000	1800,00	21600,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	221	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	5,000	2550,00	12750,00
8	592	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	5,050	3340,00	16867,00
9	221	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	260,000	82,00	21320,00

998 Přesun hmot

10	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	276,164	79,00	21816,96
11	221	998R	Odvoz zeminy do 500 m	t	304,500	69,00	21010,50

Celkem 409 996,46

